SCHEDA PRODOTTO

DATI PRODOTTO
CODICE E DESCRIZIONE 3899 FAGIOLI CUCINATI HEINZ GR. 415
UNITA' DI MISURA N
PESO NETTO IN KG. 0,415
PESO SGOCCIOLATO 0,000
DURATA 09 M
DIMENSIONI 10,8 x 7,5x 7,5 (H/L/P)
% IVA 10

DATI IMBALLO

QUANTITA' PER CARTONE 24
PESO DEL CARTONE | 111,280
DIMENSIONI DEL CARTONE 11x 45x 30  (H/L/P)

NR.CARTONIPERSTRATOXNR.STRATI 8 x 12

CODICE EAN PRODOTTO 5000157024671

3 0 0015700024671
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PRODUCT SPECIFICATION

VARIETY TITLE Heinz Baked Beanz in Tomato Sauce 415¢g

SHELF LIFE 16 months

INGREDIENTS Beans (51%), Tomatoes (33%), Water, Sugar, Salt, Modified Cornflour,
Spirit Vinegar, Spice Extracts, Herb Extract

| CONTAINS | N/A
NUTRITION Per 100g
INFORMATION
Per 100g
Energy 309KJ / 73kcal
Protein 4.9¢9
Carbohydrate 12.99
(of which sugars) (5.00)
Fat 0.2g
(of which saturates) (Trace)
Fibre 3.8¢9
Sodium 0.3g
DIETARY INFORMATION
Added preservatives No
Artificial flavours No
Artificial colours No
Suitable for a gluten free diet Yes
Suitable for vegetarians Yes
MICROBIOLOGICAL The product is thermally processed in pack to achieve a process
STANDARDS thermally equivalent to at least Fo4 (4 minutes at 121°C). This is
sufficient to ensure the product is commercially sterile.
Food safety is assured via HACCP principles. All CCP’s are
monitored.
ALLERGEN Suitable
Yes /No
Cereals containing gluten and Yes
derivatives;-
Wheat Yes
Rye Yes
Oats Yes
Barley Yes
Spelt Yes
Kamut Yes
Crustaceans/Shellfish and derivatives Yes
Eggs and derivatives Yes
Fish and derivatives Yes
Peanuts and derivatives Yes
Soybeans and derivatives Yes
Milk and derivatives (including Yes
lactose)
Nuts and derivatives Yes
Celery, Celeriac and derivatives Yes
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Mustard and derivatives Yes
Sesame seeds and derivatives Yes
Sulphur Dioxide & Sulphites Yes
Lupin Yes
Molluscs Yes
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